黔商西计字〔2024〕2 号

关于组织师生参加 2024 年贵州省西部计划
优秀志愿者事迹宣讲会的通知

各教学院：

为进一步扩大万名大学生志愿服务西部计划乡村振兴

基层项目的影响力、吸引力和号召力，引导和鼓励我校更多

的应届毕业生到西部建功成才，唱响到西部去、到基层去、

到祖国和人民最需要的地方去建功立业的时代旋律，贵州省

大学生志愿服务西部计划项目管理办公室将在我校举办贵

州省优秀西部计划志愿者事迹宣讲会。现将有关事项通知如

下：

一、会议时间

2024 年 4 月 14 日（星期日）上午 10:00

二、会议地点

湖滨会议中心报告厅

三、参会人员

2024 届毕业班辅导员、各教学院团总支书记，2020 级

毕业生、2021 级在校学生代表（参会名额分配详见附件 1）

四、注意事项

（一）请各教学院将参会人员名单（附件 2）于 2024

年 4 月 12 日 12:00 前提交至邮箱 1686906067@qq.com。

（二）请参会人员提前 15 分钟签到入场；会议期间，

将手机关闭或调整为静音状态，遵守会议纪律。

（三）请 4 月 14 日值班（白天）的各教学院教师组织

好学生参会。

联系电话：谢莹彬 13158092760

电子邮箱：1686906067@qq.com

附件：1.2024 年贵州省西部计划优秀志愿者事迹宣讲会

参会名额分配表

2.2024 年贵州省西部计划优秀志愿者事迹宣讲

会人员统计表

贵州商学院团委

2024 年 4 月 3 日